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oras ostrogi. Ponadto odkryto ostsry romańskie misy brązowe, 3 
srebrne monety, w tym monetę Bolesława Krzywoustego, 19 platero- 
wanyoh 1 srehrnyoh kabłąozków ezowatyoh, paoiorkl z bursztynu, 
krwawnika, kryształu górskiego, szkła, w tym egzemplarze a wtopio
ną blaszką erebrną lub złotą.oraz pierdolenie,.Wśród przedmiotów 
oodsiennego użytku wystąpiły 3 osełki z różowego łupku, w tym jed
na na łańcuszku żelaznym, szpila z kółkiem, noże oraz przęśllkl 
gliniąne, jak również krseeiwa, w tym jedno zbliżone do grupy dwu- 
kabłąkowyoh nie posiadające analogii.

Poohówkl były orientowane na ozl wsoh$d-zaohód, z tym że na 
skraju omentarzyska atwisrdzono groby ułożona po osi półnoo-po- 
łudnis. Wszystkie zbadane groby,zarówno pooladająos poohówkl jak 
i poste, miały konetrukoje kamienne nslsżąos do odmian typu pod- 
brukowsgo 1 obatawowsgo. Należy podkreślić• żs w trakcie ekaplo- 
raoji powierzchni blisko 4 arów wydobyto ponad 700 m^ kamienia.
W związku z tym badania są utrudnione 1 kontynuaoja zależy od za
pewnienia siły roboossj,
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półnoonym, w który* to kierunku w odlwgłośol ok 500 ■ od stan. 1« 
pó drugiej stroni* «*1 « n* łąkaoh, znajdowało sią stanowisko 2.

Da* rowy aondadows wytyczono wsdłuż półnoono-saohodniego 
wtoku wagórsa. Hów nr 1 o długośol 18,5 ■ 1 ssarokośol 1,9 ■ od
słonił ailnl* prsemiessaną warstwę kulturową o mlążssośol ok. 19- 
20 om. V półnoonej partii rowu, roassersonaj do wymiarów 4,9 x 
4,8 m odsłonięto zarysy dwóoh Jam. Jedna o kastałol* okrągłym 1 
wymiaraoh 1,7 x 1,8 m oraa głębokośol 50 om, wypałnlona była 
przemieszaną ziemią a sawartoflolą węgla drsawnago, żużla podymar- 
kowago, polepy oraa materiałem oeramloanym a ostatni#J fasy wosss- 
nego średnlowiaosa /prtełom III/ZIII i XIII w./. Materiał tan był 
w snaomnym stopniu prssnlsssany a oaranlką poohodsąoą aa anłsa- 
osonej osady rzymskiej. Kształt drugiej Jamy był sbllśony do pros
tokąta o wymiaraoh 2,5 x 1,9 m, głębokośó sięgała 15-20 om. Jaj 
Materiał oeramiosny był analogiosny do wydaj opisanego. W sąsieds- 
twie jamy znajdowały się dwa ślady po ałupaoh. V wykopie sondażo
wym nr 2 o wymiarach ok. 3,5 x 7,5 m pod warstwą kulturową o miąż
szości od 10 do 20 om odsłonięto sarysy silnia anlasosonyoh jam. 
Zachowały alę tylko ich partie przydenne o głębokośol 20-30 om. 
Posiadały one wymiaryi 2,8 x 0,9 m, 1,5 x 1,4 m.oraa 0,55 x 0,60 m. 
Wypełnlaka ich tworzyła, podobnie Jak w rowla sondażowym nr 1,. 
warstwa przemieszanej ziemi s oeramiką XII/XIII 1 XlII-wieosną 
oraz rzymską a II-III wieku n.e. Duży stopień snlssosenia obiektów 
w obu'rowach eondażowyoh uniemożliwia dokładnlejssą ioh interpre- 
taoję.
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